ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua: Landri Sales, 340 – Centro
CEP: 64.865 – 000  =   FONE/FAX: (0xx89) 3567 – 1394
CNPJ: 06.728.240/0001-93
e-mail: prefeituraribeiro@bol.com.br

 _________________________________________________________________________________________________

1

ERRATA Nº 01/2021 -  EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES - PI, no uso de suas atribuições

legais RESOLVE:

              1º - Corrigir o número do Edital do Teste Seletivo Simplificado, que foi publicado como

sendo o de Nº 001/2021, quando o correto é Nº 002/2021;

               2º - Corrigir o QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS, conforme o que se segue:

               Onde se lê:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – Zona Urbana

                 Leia-se:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – Zona Urbana

                 3º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas na íntegra no edital Nº

001/2021.

                 4º - Revogar todas as disposições em contrário.

CARGO

CÓDIGO E Nº

DE VAGAS

CADASTRO

DE

RESERVA

C/H SALÁRIO R$

REF. 2020

TAXA DE

INSCRIÇÃO

PRÉ-REQUISITOS

Professor de

Ciências
Cód. 003 – 01

vaga

04 Vagas  20h 1.558,57 90,00 Curso Licenciatura

Plena em Ciências

Biológicas

CARGO

CÓDIGO E Nº

DE VAGAS

CADASTRO

DE

RESERVA

C/H SALÁRIO R$

REF. 2020

TAXA DE

INSCRIÇÃO

PRÉ-REQUISITOS

Professor de

Ciências
Cód. 003 – 01

vaga

04 Vagas  20h 1.558,57 90,00 Curso Licenciatura

Plena em Ciências

Biológicas, Química e

Física

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua: Landri Sales, 340 – Centro
CEP: 64.865 – 000  =   FONE/FAX: (0xx89) 3567 – 1394
CNPJ: 06.728.240/0001-93
e-mail: prefeituraribeiro@bol.com.br

 _________________________________________________________________________________________________

2

Ribeiro Gonçalves -PI, 19 de fevereiro de 2021

Lindenberg Vieira da Silva

Prefeito Municipal